様式第８号

（第７条関係）

退 学 届

年  月  日

   志布志市教育委員会 様

届出者 住 所

氏 名        ○印

  下記のとおり退学しましたので届け出ます。

記

１ 退学日      年  月  日

２ 理由

上記のことについて、相違ないことを証明します。

年  月  日

学 校 名

学校長氏名        □印